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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı bu sabah baskılı seyrediyor. ABD

basınında yer alan, İsrail’in İran’a yönelik olası bir saldırıya

hazırlandığına dair haber akışı fiyatlamalarda ana rolde. Moody’s’in

not indirimi ve Fed yetkililerinin ekonomik görünüme dair artan

belirsizlik vurguları, ABD endeksleri üzerinde baskı yaratmayı

sürdürüyor. Diğer taraftan Avrupa piyasaları %1’e varan yükselişlerle

küresel ölçekte pozitif ayrışıyor. Asya tarafında ise Çin’in faiz

indirimi kararı, risk iştahını destekleyen bir gelişme olarak öne

çıkarken, Japonya’da ihracat artışındaki yavaşlama Tokyo borsası

üzerinde baskı oluşturuyor. İçeriye baktığımızda, dün gerçekleşen

yaklaşık 3 milyar TL’lik nette para çıkışı beraberinde teknik

momentum zayıfladı. Yüksek faiz ortamı, yaz sezonu öncesinde

şirketlerin bilançolarına ilişkin oluşan soru işaretleri ve devam eden

siyasi riskler baskı oluşturmayı sürdürüyor. Seans içi en düşük

seviyeden günlük kapanış gerçekleştiren BIST 100 endeksinde 9500

puan desteği önemini koruyor. Gün içi olası baskıların devamında

9450 – 9350 puan destek aralığı, yukarı yönlü tepkilerde ise

9555/9770 direnci izlenebilir.12 aylık ortalama BIST 100 endeks

hedeflerinde ise aşağı yönlü revizyonlar yavaşlarken, analistlerin

ortalama beklentisi 13.800 puan civarında. Hem içeride hem de

dışarıda günün veri ajandası sakin. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri

güne 294 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 17:30 | ABD | Ham Petrol Stokları |

▪ 19:15 | ABD | FOMC Üyesi Bowman’in Konuşması |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

İsrail’in İran’daki nükleer tesislere saldırı planladığına yönelik çıkan haberler bu sabah itibariyle küresel fiyatlamalarda etkili

oluyor. CNN’de yer alan haberde, Trump yönetiminin Tahran ile diplomatik bir anlaşma sürecinde olmasına rağmen,

ABD’nin İsrail’in İran’ın nükleer tesislerine saldırı hazırlıkları yaptığına dair yeni bir istihbarat elde ettiği bilgisine yer verildi.

Bu haber akışının ardında, artan jeopolitik endişeler ile birlikte sabah saatlerinde dolardan yene bir geçiş olduğu

görülüyor. Dolar endeksi 99,60 seviyesine kadar inerken, güvenli liman talebi ile artan yen ile birlikte USDJPY paritesi

düşüşünü 144 seviyesi altına genişletmiş durumda. Dün %2’ye yakın yükseliş kaydeden ons altında kazançlar korunurken,

petrol fiyatları ise bu sabah %1’in üzerinde primle seyrediyor. Artan jeopolitik riskler çerçevesinde ABD vadelilerinde bu

sabah %0,2 civarında düşüşler izleniyor. Asya’da ise Çin ve Hong %0,7 primle seyrederken, Japonya Nikkei endeksi sınırlı

bir kayıpla işlem görüyor. Bugün yurt dışında TSİ 09:00’da İngiltere nisan ayı TÜFE verileri açıklanacak. Ayrıca, Richmond

Fed Başkanı Barkin and Fed YK üyesi Michelle TSİ 19:15’te konuşma yapacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 100 puanın üzerinde değer kaybetti ve %0,27

gerileyerek 42.677,24 puana geriledi. S&P 500 endeksi %0,39 düşüşle 5.940,46 puana ve Nasdaq endeksi %0,38 kayıpla

19.142,71 puana indi. Bu sabah ABD endeks vadelilerinde %0,2 civarında satışlar izleniyor.

Avrupa borsaları ise günü yükselişle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,73 artışla 554,02 puana

çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,94 artarak 8.781,12, Almanya'da DAX 40 endeksi %0,42 değer kazanarak 24.036,11,

Fransa'da CAC 40 endeksi %0,75 yükselerek 7.942,42 ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,89 artışla 40.522,44 puandan

kapandı. Bu sabah Avrupa vadelilerinde alıcılı seyrin devam ettiği gözlemleniyor.

Bu sabah saatlerinde Asya’da Japonya Nikkei endeksi %0,3 düşüşle seyrederken; Hong Kong Hang Seng endeksi %0,5 ve

Çin CSI 300 endeksi ise %0,7 primle işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 4 baz puanlık yükselişle %4,4869 seviyesinden kapatırken, 5 yıllık tahvil faizi ise 1 baz puan

artarak %4,0735 oldu. 2 yıllık tahvilin getirisi ise %3,97 seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleşirdi.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 1,7 baz puanlık yükselişle %2,6060 seviyesinden kapatırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise

günü %3,6020 seviyesinde yatay kapattı.

Para Piyasaları:

Dün %0,3 gerileyerek 100,11 seviyesinden kapanan dolar endeksi, bu sabah saatlerinde düşüşünü 100 seviyesi altına

taşımış durumda. Günü %0,4 primle 1,1283 seviyesinden kapatan EURUSD paritesi ise bu sabah 1,13 üzerinde işlem

görüyor.

GBPUSD paritesi haftanın ikinci işlem gününü %0,2 primle 1,3393 seviyesinden tamamlarken, USDJPY ise %0,2 gerileyerek

144,50 seviyesine indi. İsrail’in İran’a saldırı planladığı yönünde gelen haber akışı ile birlikte piyasalardaki güvenli liman

talebinin bu sabah artış gösterdiği ve bununla birlikte USDJPY’nin düşüşünü 144 seviyesi altına genişlettiği izleniyor.

Emtia Piyasaları:

Değerli metallerde dün yükseliş eğilimi ön plandaydı. Altının ons fiyatı günü %2.2ye yakın primle 3.290$ üzerinde

tamamlarken, gümüş ise %2,2 yükselerek 33$ üzerinde günü kapattı.

Brent petrol günü %0,2 düşüşle varil başına 65,38$, ham petrol ise aynı oranda kayıpla varil başına 62,56$ seviyesinden

tamamladı. İsrail’in İran’daki nükleer tesislere saldırı planladığına yönelik çıkan haberlerin etkisi ile birlikte ptrol fiyatları bu

sabah %1’in üzerinde primle seyrediyor.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Konut fiyatları reel bazda yıllık %3,6 geriledi

Konut Fiyat Endeksi (KFE) nisan ayında aylık %1,4 ve yıllık %32,9 oranında artış kaydederek 176,4 olurken, fiyatlarda reel

bazda ise yıllık %3,6 düşüş yaşandı. Konut fiyatlarında yıllık bazdaki reel değer kaybı Şubat 2024’ten bu yana devam etse

de, yıllık bazdaki reel değer kaybının ekimden bu yana azalmakta olduğunu görüyoruz. Nisan ayında yıllık bazda kaydedilen

reel %3,6’lık düşüşün, Şubat 2024’ten bu yana en düşük reel değer kaybı olduğu dikkat çekiyor. Konut kredi faizlerinin

%40’larda kalmaya devam etmesine rağmen ipotekli konut satışlarında yıllık bazda izlenen yükselişte de, bir süredir reel

olarak gerilemekte olan ancak son dönemde reel değer kaybının sınırlandığı konut fiyatlarında, gelecek dönemde artış

yaşanacağı beklentisinin etkili olduğunu değerlendiriyoruz. İpotekli satışlar ve konut fiyatlarındaki bu eğilimin nisan ayı

verilerinde de devam ettiğini izliyoruz.

Kısa vadeli dış borç stoku mart ayında 172,7 milyar dolar olarak gerçekleşti

Kısa vadeli dış borç stoku mart ayında aylık %0,2’lik sınırlı bir düşüş kaydederek 172,7 milyar dolar olarak gerçekleşti. Kısa

vadeli dış borç verilerinde özellikle “kalan vadeye göre kısa vadeli dış borç stoku” verisini, diğer bir deyişle orijinal vadesine

bakılmaksızın vadesine 1 yıl ve daha kısa kalan dış borçları yakından takip ediyoruz. Söz konusu borç stoku Mart 2025

itibariyle 224,8 milyar dolar seviyesinde. Bu veriden, Türkiye’de yerleşik bankaların ve özel sektörün yurt dışı şubeleri ile

iştiraklere olan borçlarını çıkararak baktığımızda borç stokunun 206,2 milyar dolar olduğu görülüyor. Bu veriye önümüzdeki

12 aylık cari açık beklentisini de ekliyoruz ve böylelikle Türkiye’nin önümüzdeki 1 yıllık süreçteki dış finansman ihtiyacını

Mart 2025 itibariyle yaklaşık olarak 232 milyar dolar civarında hesaplıyoruz.

Tüketici güven endeksi mayısta %1,1 artarak 84,8’e çıktı

Tüketici güven endeksi, mayıs ayında aylık %1,1 artış kaydederek 84,8 seviyesine yükseldi. 19 Mart itibariyle yurt içinde

yaşanan gelişmeler ve piyasalarda artan volatilitenin etkisi ile birlikte endeks nisan ayında %2,3 gerileyerek 83,9 seviyesine

gerilemişti. Mayıs ayı itibariyle ise yönün yeniden yukarı döndüğü ve tüketici güveninde iyileşme yaşandığı dikkat çekiyor.

Bu noktada, 0 ile 200 arasında değer alabilen tüketici güven endeksinin 100’den küçük olmasının tüketici güveninde

kötümser durumu, 100’den büyük olmasının ise tüketici güveninde iyimser durumu yansıttığının altını çizmek isteriz. Mayıs

tüketici güven endeksinin alt kalemlerine baktığımızda: Mevcut dönemde hanenin maddi durumuna ilişkin endeksin mayıs

ayında 69,1 ile aylık bazda değişim göstermediği, gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi durum beklentisine ilişkin alt

endeksin ise %1,2’lik primle 85,3’e çıktığı görülüyor. Gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisi endeksi

mayıs ayında %0,7 gerileyerek 82,2’ye inerken, iç talep görünümüne yönelik önemli bir kalem olan gelecek 12 aylık

dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesi endeksi ise mayısta %3,3 artarak 102,5’e çıktı. Mayıs

verilerinde, gelecek 12 aylık döneme ilişkin genel ekonomik durum beklentisindeki bozulmanın tüketim eğilimini artmış ve

dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesi endeksindeki yükselişte rol oynamış olabileceğini değerlendiriyoruz.

Konut Fiyat Endeksi (yıllık değişim, %)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri

ALFAS: Alfa Solar Enerji, ana faaliyet konusu güneş enerjisinden elektrik

üretimi ve satışı olan Aydost Enerji Üretim A.Ş.’nin tamamına sahip

hisselerini, tek pay sahibi Levent Büküm’den 13,2 milyon USD bedelle

devralmak üzere 10 Şubat 2025 tarihinde anlaşma imzalamış ve bu

kapsamda özel durum açıklamasında bulunmuştu. Rekabet Kurumu

onay sürecinin tamamlanmasının ardından, pay devri işlemi 20 Mayıs

2025 itibarıyla gerçekleşti.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): MOM(9) değeri 105 seviyesinde, izlenmeli.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI(14) değeri 50’nin üzerinde seyrediyor. Bu, alım yönlü bir eğilimin

başladığını işaret edebilir. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD çizgisi, sinyal çizgisi üzerinde ve her ikisi de negatif

bölgede. Bu durum satış baskısının azaldığını ama henüz pozitif trende geçilmediğini gösteriyor. Zayıf

pozitif dönüş sinyali.

Hareketli Ortalamalar: Kısa vadeli (22 ve 50 günlük) ortalamalar, 90 günlük ortalamanın altında. Fiyat,

200 günlük ortalamaya yakın ama altında seyrediyor. Bu durum kısa vadede toparlanma eğilimi olsa da

genel görünümde henüz güçlü bir yükseliş trendi oluşmadığını gösteriyor. Nötr/İzlenmeli.

Hacim: Ortalama işlem hacmi genel olarak düşük seviyede.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,570 9,564 9,240

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Baskı azalabilir 9,460 9,435 9,426

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Baskı azalabilir 9,549 9,545 9,612

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,100 9,330 9,460 9,514 9,570 9,600 9,660 9,780
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10839 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10950 ve ardından 11050 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10750 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10600 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri dün dolar karşısında karışık bir seyir

izlerken, Türk lirası %0,1’lik düşüşle alt sıralarda yer aldı.

Günü 38,83 seviyesinden tamamlayan USDTRY’de, teknik

göstergeler yakın vadede 38,60 – 39 bandında bir işlem

olasılığını ön plana çıkarıyor. İndikatörler, 38,60 altında

kalıcı düşüşün zor olduğunu gösteriyor. Günlük grafikte

devam etmekte olan yükseliş kanalı, yakın dönemde 39

seviyesinin hedef olabileceğini işaret ediyor.

EUR/USD

Bu sabah saatlerinde 1,13 üzerinde işlem görmekte olan

EURUSD paritesinde, teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller doğrultusunda kısa vadede 1,13 üzerinde bir

tutunma çabası görmeyi bekliyoruz. Teknik göstergeler

yakın vade için 1,11 – 1,14 bandını ön plana çıkarmaya

devam ediyor. Paritede yukarı yönlü momentumun

korunduğunu takip ediyoruz. Paritede 1,13, 1,1253 ve

1,1214 seviyeleri destek, 1,1350, 1,14 ve 1,1470 seviyeleri ise

direnç konumunda.

XAU/USD

Artan jeopolitik riskler ile birlikte, ons altında bugün 3.300$

üzerinin hedef alınabileceği görüşündeyiz. Son dönemde

etkili olan aşağı yönlü düzeltmeler bir süre daha yükselişleri

sınırlayabilir. Ancak, genel yükseliş eğiliminde bozulma

beklemiyoruz. Trend ve momentum göstergeleri, geri

çekilmelerin sınırlı kalmaya devam edebileceğini ortaya

koyuyor. Göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda

altının gelecek dönemde 3.500$ üzerini hedef alabileceği

görüşündeyiz. Altında 3.270$, 3.245$ ve 3.220$ destek;

3.300$, 3.320$ ve 3.350$ ise direnç konumunda.

XAG/USD

Gümüşte günlük grafik üzerinde izlediğimiz yükseliş kanalı

geçerliliğini koruyor. Teknik göstergeler, mevcut yukarı

yönlü trendin devam ettiğine işaret ederken, pozitif

bölgede kalan momentum da bu görünümü destekliyor. Bu

tablo doğrultusunda, gümüş fiyatlarının kısa vadede 31$ –

35$ aralığında dalgalanmasını bekliyoruz. 30$ altında bir

günlük kapanış oluşmadığı müddetçe gümüşteki yükseliş

eğiliminde bozulma beklemiyoruz. Gümüşte 32,50$, 32$, ve

31,50$ seviyeleri destek, 33,12$, 33,80$ ve 34,25$ seviyeleri

direnç konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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